identification number 250240900331, having its registered office at: 55/23 Mangilik El, 
Z05T3D6, Esil district, Astana, Republic of Kazakhstan (the “Company”) hereby notify 
about Company’s share capital reduction, particularly:

2. the amount of the share capital as most recently determined by the Company - US$ 
38,700,642 (thirty-eight million seven hundred thousand six hundred forty-two U.S. Dollars);

3. the nominal value of each share - US$ 1 (one U.S. Dollar);
3. the amount by which the share capital is to be reduced - US$ 37,926,629 
(thirty-seven million nine hundred twenty-six thousand six hundred twenty-nine U.S. 

Dollars);
4. the date the reduction is to have effect – 23 February 2026.

195. Ритейл Технолоджис энд Солюшнс Лимитед, компания, зарегистрированная 
в соответствии с правилами и положениями Международного финансового центра 
«Астана» (AIFC), БИН 250240900331, адрес:

[...]

Республика Казахстан, Z05T3D6, город 
Астана, район Есиль, проспект Мангилик Ел, здание 55/23 (далее – «Компания»), 
настоящим уведомляет об уменьшении уставного капитала Компании, а именно:

2. размер уставного капитала по состоянию на последнюю дату его определе-
ния Компанией – 38 700 642 (тридцать восемь миллионов семьсот тысяч шестьсот 
сорок два) доллара США;

3. номинальная стоимость одной акции – 1 (один) доллар США;
4. сумма, на которую уменьшается уставный капитал, – 37 926 629 (тридцать семь 

миллионов девятьсот двадцать шесть тысяч шестьсот двадцать девять) долларов США;
5. дата, с которой уменьшение вступает в силу, – 23 февраля 2026 года.

225. ИП «Н.И. Проект-2026» Талон № KZ 88TWQ05392244. Дата уве-
домления  23.01. 2026г. 1. Допускается ли приобретение племенных бара-
нов и быков-производителей, жеребцов для улучшения пород с использо-